1

 UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 9 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 21/TM - GDĐT Quận 9, ngày 25 tháng 02 năm 2019
        Về họp triển khai chuyên môn
        các bộ môn HKII 2018 - 2019

                        Kính gửi :
                                               - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;
                                               - Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục;

    - Hiệu trưởng các trường Trung học Cơ sở.

           Thực hiện kế hoạch năm học 2018 – 2019,

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp Sơ kết học kỳ I và triển khai phương
hướng nhiệm vụ các bộ môn học kỳ II năm học 2018 – 2019 như sau:

Stt
Bộ

môn
Thời gian Thành phần tham dự Địa điểm

1
Toán
học

07g30
Thứ Ba

26/02/2019
Tất cả giáo viên bộ môn Toán THCS Trần Quốc Toản

2 Lịch sử
07g30

Thứ Ba
26/02/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Lịch sử THCS Phước Bình

3
Hoá
học

07g30
Thứ Tư

27/02/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Hóa
(Kết hợp dự chuyên đề bộ môn Hóa)

THCS Trần Quốc Toản

4
Ngữ
Văn

07g30
Thứ Tư

06/03/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Văn
(Kết hợp dự chuyên đề bộ môn Văn)

THCS Hưng Bình

5 Vật lý
07g30

Thứ Tư
27/02/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Lý. THCS Trần Quốc Toản

6
Công
nghệ

07g30
Thứ Năm

07/03/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Công nghệ
(Kết hợp dự chuyên đề bộ môn CN7)

THCS Hưng Bình

7 GDCD
07g30

Thứ Năm
28/02/2019

Tất cả giáo viên bộ môn GDCD THCS Trần Quốc Toản

8 Tin học
8g00

Thứ Ba
05/03/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Tin học
(Kết hợp dự chuyên đề bộ môn Tin)

THCS Phước Bình

9 Địa lí
8g00

Thứ Ba
05/03/2019

Tất cả giáo viên bộ môn Địa lý THCS Trần Quốc Toản

10
Tiếng
Anh

07g30
Thứ Sáu

08/03/2019
Tất cả giáo viên bộ môn Tiếng Anh THCS Trần Quốc Toản

11
Sinh
học

7g30
Thứ Sáu

08/03/2019
Tất cả giáo viên bộ môn Sinh THCS Hưng Bình

 2

Stt
Bộ

môn
Thời gian Thành phần tham dự Địa điểm

12

NGLL,
Trải

nghiệm
ST

08g00
Thứ Bảy

09/03/2019

PHT Phụ trách hoạt động GDNGLL
và Trải nghiệm sáng tạo và 01

GVCN
THCS Đặng Tấn Tài

13
Giáo

dục thể
chất

08g00
Thứ Bảy

09/03/2019
Tất cả giáo viên bộ môn Thể dục THCS Trần Quốc Toản

14
Âm
nhạc

8g00
Thứ Bảy

16/03/2019
Tất cả giáo viên bộ môn Nhạc THCS Trần Quốc Toản

15
Mĩ

thuật

8g00
Thứ Bảy

09/03/2019
Tất cả giáo viên bộ môn Mĩ Thuật THCS Hưng Bình

           Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đông đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng ‟để b/c”        (Đã ký)
- Lưu: VP, Tổ PT.

 Nguyễn Văn Quí